
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMOS LEISTI KNYGOS 

ISSN 1648-0473 
Leidžiama nuo 2000 m. 
Nr. 23 
2018 m. birželio 4–10 d. 
 
 
 
 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Atrandant pasirinkimus : santykių gydymas / iš anglų kalbos vertė Lina Teišerskienė. – Šiauliai : Saulės delta, 
2018. – 276 p.. – ISBN 978-609-8123-33-3 

 
C'est la vie : menas nesukti sau galvos / Fabrice Midal ; iš prancūzų kalbos vertė Monika Rudokaitė-

Marcinkevičienė. – Vilnius : Vaga, 2018. – 176 p.. – ISBN 978-5-415-02519-0 
 
Pradžia / Vladimiras Azanovas. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 272 p.. – ISBN 978-609-01-3365-1 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Gurudevas: įsitvirtinęs viršūnėje : Šri Šri Ravi Šankaro gyvenimas / Bhanumathi Narasimhan. – Vilnius : Baltijos 
„Gyvenimo meno“ labdaros ir paramos fondas, 2018. – 216 p.. – ISBN 978-609-95072-4-8 

 
 POLITIKA 

  
Dr. Kazys Bobelis Lietuvos Respublikos Seimo plenariniuose posėdžiuose, 1992–2006 : kalbos, pasisakymai, 

pareiškimai, paklausimai, replikos / sudarytojas ir komentarų autorius Jonas Aničas. – Vilnius : Vaga, 2018. – 376 p.. – 
Santr. angl.. – ISBN 978-5-415-02520-6 

 
 TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

  
Civilinė teisė : mokomoji knyga / Vitalija Skėruvienė. – Kaunas : Kauno kolegijos reklamos ir medijų centras, 

2018. – 124 p.. – ISBN 978-9955-27-548-0 
 

 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

Didysis artilerijos menas / Kazimieras Semenavičius. – Vilnius : Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, 
2018. – 672 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-412-147-0 

 
 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Kauno Juozo Gruodžio konservatorija 100-metėje Lietuvoje. Bendraamžiai / [sudarė Kęstutis Bliujus, Giedrius 

Prunskus, Jurgita Žilinskaitė … [et al.]. – Kaunas : Naujasis lankas, 2018. – 76 p. : iliustr.. – Skiriamas Kauno Juozo 
Gruodžio konservatorijos ir Lietuvos valstybingumo šimtmečio paminėjimui. – ISBN 978-609-474-113-5 

 
Kuo mes vardu? : skaityk ir spalvink / sudarytoja Jūratė Šimkienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2018. – 32 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-9955-32-416-4 
 
Nepriklausomos Lietuvos mokytojai : 1918-1940 metų biografijos / Kazys Račkauskas. – Vilnius : Gimtinė, 2018. 

– 464 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-743-21-7 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

99% : thoughts on life, work, science and business / Vladas Algirdas Bumelis ; į lietuvių kalbą vertė Elena 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Trečiokaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 232 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-466-317-8 
 
Mokinio žinynas : 5-12 klasėms / [Roma Greičiūtė, Danutė Miklienė, Danguolė Zigmuntavičienė ... [et al.]. – 

Papild. laida. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 657, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-3370-5 
 

 MEDICINA 
  

Jūsų vidinis laikrodis : kaip susikurti kasdieninį režimą, kuris pakeistų jūsų sveikatą ir gyvenimą / Suhas G. 
Kshirsagar ir Michelle Seaton ; iš anglų kalbos vertė Nomeda Gudelienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 256 p.. – ISBN 
978-609-01-3368-2 

 
Tarnauta mokslui ir gimtajam kraštui : mediką-antropologą, profesorių Gintautą Česnį prisimenant / sudarytojas 

Antanas Česnys. – Vilnius : „Diemedžio“ leidykla, 2018. – 416 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-23-210-0 
 

 NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
  

Mezgimas : raštai ir technika / Mary Webb ; iš anglų kalbos vertė Jūratė Ivanauskienė. – Vilnius : AKTĖJA leidyba, 
prekyba, 2018. – 352 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-21-490-8 

 
KALBA. KALBOTYRA 

  
Anglų kalbos gramatika paprastai / Martina Kutalova ; iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė ; iliustravo Antonin 

Špichal. – Kaunas : Vaiga, 2018. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-256-2 
 
Anglų kalbos pokalbiai paprastai / iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė ; iliustravo Antonin Špichal. – Kaunas : 

Vaiga, 2018. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-257-9 
 
Lietuvių kalbos gramatika : morfologija / Kajetonas Žievys. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2018. – 306 p.. – ISBN 

978-609-8171-35-8 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Anglai keleiviai : romanas / Matthew Kneale ; iš anglų kalbos vertė Daiva Vilkelytė. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 
350 p.. – ISBN 978-609-466-318-5 

 
Didžiausios laimės ministerija : romanas / Arundhati Roy ; iš anglų kalbos vertė Danguolė Žalytė-Steiblienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2018. – ISBN 978-609-01-3372-9 
 
Eleonorai Olifant viskas gerai : romanas / Gail Honeymajn ; iš anglų kalbos vertė Vaida Kelerienė. – Vilnius : 

Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2018. – 360 p.. – ISBN 978-609-480-033-7 
 
Ilgesio upės : eilėraščiai / Genovaitė Koriznienė. – Utena : Utenos Indra, 2018. – 164 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

455-409-4 
 
Kas liko nutylėta : romanas / Kerry Lonsdale ; iš anglų kalbos vertė Ieva Venskevičiūtė. – Vilnius : Alma littera, 

2018. – 336 p.. – ISBN 978-609-01-3363-7 
 
Mano sesers paslaptys : romanas / Emily Giffin ; iš anglų kalbos vertė Rita Vidugirienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2018. – 424 p.. – ISBN 978-609-479-107-9 
 
Nuo tuštybės iki amžinybės : eilės ieškantiems savęs / Mažvydas Šimkus. – Gargždai, Klaipėdos r. : Tobulėjimo 

projektai, 2018. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8210-11-8 
 
Pabiros : [rašiniai ir piešiniai] / Stasė Karčiauskienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2018. – 240 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-445-429-5 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Paliesk mano širdį : [eilėraščiai] / Veronika Grainienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2018. – 100 p.. – ISBN 978-609-
445-430-1 

 
Paskutinė imperija : romanas / Brandon Sanderson ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 

2018. – 744 p.. – Trilogijos „Miglos vaikai“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-01-3367-5 
 
Pro atvertas langines : eilėraščiai / Antanina Dapkutė-Pukėnienė. – Šiauliai : Titnagas, 2018. – 104 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-8176-21-6 
 
Raudona užrašų knygelė : romanas / Sofia Lundberg ; iš švedų kalbos vertė Agnė Kudirkaitė-Ydrauw. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2018. – 304 p.. – ISBN 978-609-479-108-6 
 
Tikėk žvaigžde vilties likimo : eilėraščiai / Rūta Kanaukaitė. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2018. – 142 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-8171-34-1 
 
Trys Ievos dukterys : romanas / Elif Shafak ; iš anglų kalbos vertė Danguolė Žalytė-Steiblienė. – Vilnius : Tyto 

alba, 2018. – 524 p.. – ISBN 978-609-466-320-8 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Blogas tėtis / David Walliams ; iš anglų kalbos vertė Emilija Ferdmanaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 288 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-466-319-2 

 
Dvidešimt tūkstančių mylių po vandeniu : romanas / Jules Verne ; iš rusų kalbos vertė Petras Velička. – Vilnius : 

Aukso pieva, 2018. – 512 p.. – ISBN 978-609-8105-44-5 
 
Kačiukų istorijos : 5 minučių pasakos / [tekstą parašė Jenny Woods] ; [iš anglų kalbos vertė Dalia Baltrušaitienė] ; 

[iliustravo Gabriele Tafuni]. – Kaunas : Vaiga, 2018. – 48 p. : iliustr.. – Aut. nurodyta kn. metr.. – ISBN 978-609-440-
258-6 

 
Linksmosios lietuvių pasakaitės / sudarytoja Ieva Bukienė. – Ramučiai, Kauno r. : Ramduva, 2018. – 120 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8145-39-7 
 
Nojus ir banginis žiemą / Benji Davies ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Ferdmanaitė]. – Kaunas : Presa, 2018. – 32 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8214-13-0 
 
Rouzvudo istorijos : princesės paslaptis / Connie Glynn ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė. – Vilnius : 

Alma littera, 2018. – 320 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-3369-9 
 
Šuniukų istorijos : 5 minučių pasakos / [tekstą parašė Melanie Joyce] ; [iš anglų kalbos vertė Dalia Baltrušaitienė] 

; [iliustravo Angelika Scudamore]. – Kaunas : Vaiga, 2018. – 48 p. : iliustr.. – Aut. nurodyta kn. metr.. – ISBN 978-609-
440-259-3 

 
 BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 

 
 Jonava faleristikoje / Algimantas Kšivickas. – Vilnius : „Diemedžio“ leidykla, 2018. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-

9986-23-211-7 
 

ISTORIJA 
  

Už teisę išlikti : XX a. Vidurio Lietuvos okupacija ir gyventojų genocidas Anykščių krašto Traupio apylinkėje : 
istorinė rekonstrukcija / Jonas Lukšė. – Kaunas : Naujasis lankas, 2018. – 136 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-474-112-8 

 
 NATOS 

  
Jaunimo albumas [Natos] : pjesės fortepijonui / Gediminas Kalinas. – Šiauliai : Lucilijus, 2018. – 36 p.. – ISMN 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

979-0-806000-14-4 
 
Maža dainelė [Natos] / Vita Paleckienė. – Panevėžys : Reklamos forma, 2018. – 32 p. : iliustr.. – ISMN 979-0-

9021706-2-8 
 
Sniegynų hiacintas [Natos] = The snow hyacinth : fortepijoninis kvartetas / Arvydas Malcys. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos ir teatro akademija, 2018. – 30 p.. – ISMN 979-0-706210-87-2 
 
 
 
 
 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8644 
El. paštas: cip@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

